REPUBLIKA E SHOIPERISH TWAARTRTIN
DHOMA KOMBETARE E NOTERISI 20337161073

DEGA VENDORE TIRANI
NOTER VIOLETA V. SULKAJ

DATE 0Z/09/2022
MR REP 1943

VERTETTIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 02/09/2022, para meje Noteres VIOLETA V. SULKAJ, Andtare né Dhomén
Kombétare (& Noterisé, Dcpa Vendore TIRANE, me zvié¢ né adresén TLAGJIA NR.5, RR.
SULEIMAN DELVINA, GODINA NR.29, APARTAMENTI NR. 92, HYRJA NR. 15, u paragit
personalisht:

KERKUTS:

Frsion Kopani, atésia Xhevdet, amésia Agime, shtctas Shqiptar, lindur né Puké dhe banues né
TIRANLE, me adresé Jahja Ballhysa; Nd. 3; 1L, 1: Njésia Administrative Nr. 2; Njésia Bashkiake Nr.
2; 1004 Tirang, hindur mé 11/06/2000, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotgsi t€ ploté juridike pér
le vepruar, pér identilelin e té cilit u garantova me Leternjoltim 1D nr. 034674211 dhe .
personal KOO&1 158V,

Revoldm Aktesh te (jera me nr. rep 2928, o kol 1097 me date 21.10.2021.

Uné Noterja, pasi i béra t& qarté personit t€ mésipérm, pérgjegjésing penale né rast paragitje té
dolumenti t& rremé; béra krahasimin e pérmbajtjes s& dokumentit origjinal me fotokopjen ¢
paraqitur, mbi (€ cilat m& rezulton se nuk jané béré korigjime, shtesa, fshirje, a shenja t& tjcra L&
dyshimta.

8i rrjedhim, né bazé t€ ncnil 62, shkronja “i”, nenit 129 & ligjit nr, 110/2018 “Pé&r Notering™;
Vértelo] se Totokopja ¢ dokumentit t€ paraqitur nga kérkuesi para meje Noteres, éshté ¢ njéjié me
dokumentin origjinal,

Ne zhatim t€ ligjit nr. 9887, dat€ 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ t¢ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj t& dhénal personale 1€ kérkuesil (& kétij dolumenti, né ményré &
drejté dhe € ligjshme.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER VIOLETA Y. SULIKAJ
DIOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA LAGJIA NR.5, RR.
SULEJMAN DELVINA, GODINA
NIL2ZY9, APARTAMENTF NR, 92, HYRJA
NR. 15
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682064889

REVOKIM AKTESH E TE TJERA

(ZGIIDHIE KONTRATE)

Nr, repertori: 2928 Nr, kolelisioni: 1097

Tirang mé 21710/2021

Ligjet rafermese:
ELapdnr, TESD, datl 290071954 "oadi Civil | Repoblikés 58 Shyipgrisg", | adoeshiar
2 Ligjrar, WHET, date G0LI00Y “HER mhl'nj‘_i"n e 1 dhidnave personale”, 1 ndiyshiag ‘
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LZGIDHIE KONTRATE

sal, mé date ’ |' o, 2o are meje Nolere VIOLETA V. SULKA), anélare né
/. \ » P Jje

1 Yhismén i{umbclmq {8 Noterisé, Dep JJLL,d deum TIRANE, me zyré né adresén Tirane, LAGIIA
NES5, RR. SUlFJMAN DELVINA, GODINA NR.29, AFART!‘&MI’NH NI 92, HYRIA NR. 15, u

patgit per *.mmhbht

PALIL:

Shogéra IAHHIL;‘& INVEST, regpstruar s1 person Juridik né QKB (Qendra kombélare ¢
registrimil & bizneseve) me numér unik identifikimi t& subjeldit NIUS J98009202P, me adresd
Stabilimenti 1 Prodhimit, Lajthize, Njesia Administrative Qafi Mali, Bashlia Fushearez, pérfagésuar
nga Administratori Thanas Siven, atésia Ziko, amésia Janulla, shietas Shgiptar, lindur né& Xumé,
Sanndé dhe banues né TIRANE, me adresé Ali Riza Kolonja; Nd. 38; H. 1; Njésia Administrative
Nr, 7, Njésia Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirang, lindur mé 21/12/1980, giendja civile *i marinar”,
madhor, me zotési & ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e (& cilit v parantova me
Leternjoftim 1D nr. 034677444 dhe nr, personal 101221 140R.

PALIK;

Aidn La]a, alésia Pal, amésia Age, shictase Shygiptare, Iindur né Milot, Kiujé dhe banues né
TIRANE, me adresé Ferit Xhajko; Nd. 33; H. 3; Njésia Administrative Nr, 8: Njésia Bashlaake Nr,
8; 1017; Tirang, lindur mé 21/04/1973, HEl‘Id_Jd civile “e marluar”, madhore, me zotési & ploté
Juridike pér t€ vepruar, pér identitelin ¢ té ciles u parantova me Leternjoftim 1D nr. 034036593 dhe
nr. personal H354211221) |

PALIL

Lavdije Blczaj, atésia Ibrahim, amésia Dudic, shtetase Shaiptare, lindur né Tropojé dhe banues né
TIRJ\NF me adres¢ Anaslas Kuollurioli; Nd. 4; H. 1; Njésia Administrative Nr, [, Njésia Bashlkiake
Nr_ 15 1004, Tirang, indur mé ZDIUGIF}TI giendja c,m]e “c martuar”, madhore, me zotési té ploté
jur.‘idik_f: pér t¢ vepruar, pér identitetin e t€ ciles u parantova me Leterpjoftim 1D nr. 036704528 dhe

nr. personal H15620001 4 |

Pasi verifikova statusin ligjor t€ paléve t& sipérpérmendura, 1Iné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje (& ploté me ligjin. Palét kontraktnese, me vullnetin e tyre (€ livé ¢ (& plotd, duke in
pérmbaytur dispozitave t& Kodil Civil 1€ Republikés sé Shqipérisé neni R68-876 e vijues i tij, ligjil nr.
1102018 “Pér Notering”, nem 62, pika 1, gérma “II”, si dhe nenet 99, 100, 101 ¢ vijues L& hien
dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja hartimin e Zgjidhjes s€ kontratés se shitjes sc aksioneve | sipas
kushteve dhe péreaktimeve lipjore (¢ méposhime:

Palet ¢ mesiperme kane rene dakord te lidhin kete revokim kontrate shitje aksionesh si me poshte
VIjOHI

OBJEKTI : Revokimi 1 Kontrales se shitjes se aksioneve nr, [740 rep dhe nr. 620 kol, date
02.06.2021, noteruar nga notere Violeta Sulkaj.

nga nolere Violela ‘?Ju]lmu]? prﬂa sFuteae I kd shitur palc,s h]m:.xe ?[‘JU{J d[{SlDHE‘., me ".-']L-]L. le
pergjithshme 7.000.0001eke, qé pérfagésojng 10% t& kapitalit (& shogérisé t& zoteruar prej saj né
shoqéring “CAPITAL INVEST * sha. Konkretisht pala s;lﬁtf:s:)i ka transferuar pales bleresc
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A

sHogerise “LAJTHIZA INVEST” SHA 2800 aksione, te cilat perbejne 4% te kapitalit te shogerise
(e z2n). Lavdije f.!laﬁa_i 4200 aksione, te cilal perbejne 6% te kapitalit (e shogerise,

I* del deklarojne se iw\a’nluuu le tyre ¢ revokaojne Konlralen ¢ shitjes se aksioneve nr, 1740 rep dhe
nx. 620kol, dale02, 'D{’; 2021, noteruar nga notere Vieleta Sulkaj, megenese kane rene dalood e
Ii. n,;:ounpwicmhm ukun[m!u se shitjes s¢ aksioneve.

Pait e mt':'.‘i_iEﬁFJJluﬁc]claJT{ijﬁ se e revokojnd KEIE kontralé me déshirén dhe vollnetin e tyre (& licé ¢ 18
ploé

IFathkélidhar, gjendet dolonmentacioni i méposhtény:

Kanje ¢ mjeteve (€ identifikimit (& paléve

K opje ¢ kontrares se shitblerjes sc aksioneve.

Kope e ekstrakleve fe QKB

Zgjidhja e kontratés, u lexua nga uné Nolerja me zé (€ larté dhe né ményré (€ garlé né prani (& puléve
komfraktuese, (€ cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen ¢ saj dhe megenése ajo shpreh vullnetin

¢ tye 1€ lird ¢ & ploté, u njohén dhe i kuptuan eleklet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht

piEmpara meje Noteres,

lIné Noterja, verifikova identiletin ¢ paléve kontraktuese népérmjet dolumenteve (& identitetit dhe
pasie giela pérmbajtien ¢ aktit notenial (& mésipérm, ng pécputhje (& ploté me nenin 62, 63 & ligfit nr.
L2018 “Pér Noterind”, wirlelo] nénshlrimin ¢ tyre.

N& zhatim € higpt nr. 9887, daté 10.03.2008 “P& mbrojtjen ¢ t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj € dhénat personale (& subjckleve t€ késaj Kontrate, né ményré (&
drejté dhe t& ligjshme.

PALLE

Aida Zaja /f e 4 bl

PALLE

Lavdije Elezaj (B;L;} AT
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REI"UBLIKA E SHOIPERISIE NOTITR VIOLETA V. SULKAJ
PHOMA KOMBITARE K NOTERISIE ADRESA LAGIHA NILS, R,
SULESMAN DELVINA, GODINA
J NI.29, APARTAMENTI NR. 92, HYREA
NIR. 15
DG A VENDORE TIRANE TEL: 0682064889

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(AKSIONT)

Nr. repertori: 1740 Nr. Iolelsioni: G240

Tirane mé 92/06/2021

Iigjet reforuese: |' | I I J
FoLigii e, FRAY, dare 2980001954 "Kodi Civil 3 Repubdikés i Slhyipeasa”, i ndryshnar h
ALapp pr FERT dale VOGSZ008 "Pes wlaoitjen o re dibeave pesonale”, i ndryshuas : | |
I |
M

Abagii e |10, dal 220 A P Moloring” 2021953730067 T8 1521
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il CKONTRATE SHERJE KUOTE KAPITALI

: ’
_';'wu! s diné OJ UL h__»"f}}f, parn mojoe Netere VIOLETA WV, SULKAL, wndlire i
TShomén Kombéthre 18 Nolerisd, Depa Vendore TIRANE, me 2yré nd adresén Tiene, LAGIIA
NS, RR SULEIMAN DELVINA, GODINA NR.29, M"‘Ml FAMENTENR, 92, HYRIA NR. 15,0

praagil personalishi:

SHITES:

Aads Zaga, atdsia Pal, amésia Age, shtelase Shyipture, lindur né Milof, Krjé dhe banuese nd
hltﬁNl e adresé Ferit Xhagko, Nd. 33; H, 3; Njésia Administrative Nr, 8; Njésis Bashkiake Nr,
B, 1017; Tirmné, lindur mé 21/04/1973, gjcnd‘;ﬂ civile “¢ mortum™, madhore, me zolési (¢ plolé
juridike plr (€ vepruar, pér identitedin ¢ 1€ ciles v garantove me Letermjoftim 12 nr. 034036593 dhe

nr. personal H3S421 122D, .

BEERIS:

Shoqgéria LAITIHIZA INVEST, regjistruar si person Juridik né QKB (Qendra kombétare ¢ biznesewve)
me numér unik identifilimi & subjeldtit NUIS JOBO09202P, me adresé Stabilimenti 1 Prodhimit,
Lagihize, Njesis Administrative Qufe Mali, Bashkia Fushearez, pérfagésuar nga Administrator
Thanas Siven, alésia Ziko, amesia Janulla, shtetas Shaiptar, lindw né Xare€, Sarandé dhe banues né
TIRANE, me adresé Al Riza I(ﬂ]nnjn;'Nd. 4 HL L Njésia Administrative Neo 'Y Nidsia Bashloake
NWr. 7; 1023, Tirang, lindur mé 21/12/1980, gjendjn civile “i marduar”, madhor, me zotési (€ plofé
juridike pér (& vepruar, pér identitetin ¢ (& cilit u garantova me Letermjolim 10 nr, 034677444 dhe or,
personal 101221 140R.

BLERES:
Lawilije Elezay, atésia lbrahim, amésia Dudie, f.ElT.BlclbL Shaiptare, bndur 0 Tropojé dhe banucse né

I]RRNL me adresé Anastas Kullurioti; Nd. 4; H, 1; Njésia Adimmsirative Mo 1; Njésia Bashkiake

s 1004: Tirang, lindar mé 20/06/1971, g]‘[‘,ll{f_ld LW:]L womartuar”, madhore, me zotés (8 ploté
j111‘idik+3 pér té veproar, pér identitetin ¢ t€ ciles u garantova me Lelernjoflim [D pr. 036704528 dhe
nr. personal HIS620091A,

Pasi verifikova statusin ligjor t& paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstalova se ato jané né
pérputifje té ploté me ligjin, Palét kontrakiuese, me vullnelin ¢ tyre & liré ¢ (& ploté, duke 1
pérmbajtur dispozitave t& 1 odit Civil t& Republikés s€ Shqiptns€ nem 705 ¢ vijues 141, s1 dhe Ligjgit
nr. 9901, daté 14,04.2008 “Pér Treptarét dhe Shogérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noterja redaktimin e Kontratés s¢ Shitjes € kuotave € kapitalit té Shogérisé “Capital Invest™ sha
sipas kushteve dhe péreaktimeve ligjore (€ méposhtme:

Paléte mésipime mé kérkuan redaktimin e kesaj kontrale shitie aksioncsh si mé poshié:

KUSITE PARAPRAKE:

- Shitesja Aida Zaja, ¢shic aksionere ¢ shogirisé "CAPITAL INVES'T™ sha me 7000 aksione té
cilal perbajne 10 ':g} o leapitalil te shogense.

Shogera “"CAPITFAL INVEST™ SHA, ¢shi¢ njit shogéri aksionere ¢ repjistruar prang Qendrés
Kombiétare (€ Biznesil mé daté 29.06.2007, me Mipt K72002023A, me kapital 70,000,000
leké i ndareé né 70.000 akzione, me vleré nominale 1000Lck.

Alsionerja Aida Zaja, ka vendosar transferimin népénnjet shitjes (€ 2800 aksioneve 18
zotéruara prej saj, qe perbejne 4%{;& leapitalit te shogorise, ne favor te shogense LAJTHIZA

Fg. 1
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AT LOELTRIDG
PNAVEST SHA dhe 4200 aksione qu perbijme 6% e kapitalit ¢ shogenise, ne fiva “:':IZ‘:I )
Lovddije Dilewa). o I"L'JIE-:{?T;’H
e, e

e A

NENI

) Objeldi 1 kontratis e

P ala shitése, transferon me ané (& Ieésaf kontrate me vallnel @& lireé e (& ploté né perputhje me Kodm
Cvil 1§ Repiblilés w8 Shaipérise, Lipjit 9901 duie 14.04.2008 “Por Treglaret dhe Shogérnite
Tweglare”, i idryshuar dhe Statutit te Shogerise, 7000 shsione, me viere {e *

;mrgjifi{ﬂhnm 7.000.0000cke, gé pérfagsojnd 10% (& kapitalit 1€ shogérisé (& zoteruar prej sd) né
shagéring “CAPITAL INVEST  sha, né favor 18 palés blerése shogerise “LAYTHIZA INVEST”

SE1A dhe Znj. Lavdije Blewa.

Kankretisht pala shitese i transferon pales blerese shogerise “LAJTHIZA INVEST"” SHA 2800
alcsione, fe cilal perbejne 4% fe kapitalit ie shogerise dhe wnj. Lavdije Blezaj 4200 aksione, te cilat
petbajne 6% (e lapitalit {e shogerise.

NEENI 2
Cminni i shidjes

Craimi 1 shitjes se 2800 aksioneve, ge perfagesoine 4% e kapitalit 1o shogérisé (& zoteruar nga Pals
Shitése, né shogéring “CAPITAL INVEST” sha, dhe g¢ transferohen népérmjel késa) kontrale né
favor & shogerise “LAFTHIZA INVEST” SHA, eshte 2,800.0001cke {dymilion ¢ tetegindmije leke).

Crimi i shitjes se 4200 aksiangve,-qe perfagesojne 6% (6 kapitalit te shogérise 16 zoleruar nga Pala
Shilése, né shogéring “CAPTTAL 1 W,f";]' sha, dhe gé iransforohen népémyjel késay kontrate nd
favor (¢ : @ et (0 dj" “mehm 4.200.000leke (katermilion¢ dygindmije
- ! I; N ;
j b

lelce).

v

~ el I__- :"' ,n’ 1 )
Palet deklarojne se o i{ni i s.‘iiirgt'}s-.i:@:ajfsiun.wc, do e likuidohet me nenshloimin ¢ kesdj kontrate
dhe do te depozilohel fie Hogarive bankare te Znj. Aida Zaja. Kalimi i gminil (¢ shitjes do te
vertetohet me mandatin hankari-uili do 01 bashkelidhet kesaj kontrate.

NENI 3
Crarancilé

Pala shitése deklaron dhe paranton se éshté i vetmi titullar i ligjshém 1 aksioueve q& po translerohen
népéimjet kisaj kontrate dhe se alo jané (€ lira nga edo barre apo pretendim tjelér liggor.

NENI 4 T

Heqje dare nga L drejtat ek
Shitési deklaron nén pérgjepjiising e lij personale, se heq doré nga t¢ pjitha 18 drejtat dhe detymimet qé
i 1akojné né cilésing e aksionerit, pér pjesén e aksioneve g& transferon nepérinjet lé&saj kontrate.

NENI 5
Te ndryshme

I
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I‘:lm‘uuliﬁimh 1 ke tennsterioi me nénshkrimin e kit kontrote pala shitese Aidn Zaojn lirgohel
fipa shogaria “CAPITAL INVEST? SHA, ndersn bevesil shogerin “LAFTHEZA INVEST" SHA. dhe

(MR

ATOTLOAETLONG™R A

Anj Lil:ﬁ,i{i_jr.' len behen aksionere (e shogerise,

- i
Koo kontrule o havipi ne kater elezemplire me vlem e njejtn juridike, ne gjubun shaipe.alet

eldaruan g0 Jane-dakort me saome siper, die pasi e loxuan, ¢ kupluan, o nenshkouan vrepul ligh

precpara mefe dhe une notorja, ¢ vertelo] ale sipas lipi,
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EKSTRAKT I REGUSTRIT TREGTAR PER TE DHENAT K
¢+ SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”
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N |
I, DMNumri unik i |de11'i| filcimil (& subjekiil
_(NUIS)
2. Llamei{cgirqumyﬁ

d

GJENDJA E REGJISTRIMI'T

e e ey -

19R009202P

07/09/1999

3, Emi‘i -1-Subjeiﬁf[

LAJTHIZA TNVEST

4. Torma ligjore

5. Datac ﬂ](‘]'l'.lLi]'lTlll

27/08/1999

Shogést Alsionare

\“’%{é,

6. Kohésgjatja

Nga, 2‘??'?’ #’4%99 Deri:

7. Zyra qéndrore ¢ shogérisé né Shdi]:-éfi

f‘*iﬂﬁﬁ e
Shikoder 1 lﬁgm . Fushe Arrez Stabilimenti i Prodhimii,
Lajthige, N] -fm,mmﬁum ative Qafe Mali, Bashkia Fushe-

f’kru.c

-..rn a

T

B. Kapiah

9. Viera e kapitalit & shlyer:

10, Nuna 1 aksmnw:,

10,1 Viu’i’d 11(1111.!1131(‘ s,

Gk

1.-*:5 s
F2000000.0000

*4}[]?,UI]{II,GUU,U{}

407.000,00

1.000.00

¥ g R

Y
11.1 -"ﬁﬁ“mrl_f enLaeeilén kategon
e ey

pa i dmj_ic
vole

me & drejle
vole

té zakkoushme | me pérparési

|

712, Objekii i ﬁé‘};ﬂmm:

Prodhim ambalazhim treglim uji natyral, lengje frutash, pije
freskuese, birrari etj. Tregtim kal dhe caj te markave te ndeyshme
elf. Import cleport (e mallrave te ndeyshem industial  dhe
ushqimore, pjese kembimi, aulomjele, lende te pare, makiner,
favtnacentike,  kamikate.  Rikonstmsione, nderfim  objelctesh,
ujesjelles, kanalizime, prodhim nertesh, lende drusore, veprimtari
tistike hotole, kazino, kembim  valute, scrvis automjetesh,
tansport mallrash brenda dhe jashte vendit, ruajgen dhe sigurimin

e objekteve publike & privale ne pronesiose ne perdonm tc




Shyiperine.
pertshilie
wnnsmedimi,

me Tegjislacionin ne

MNdedim  sheshesh

produkieve plastike.

prersonave fizike ¢ juridilee ge ushivrgine veprimtarine rie teeronin ¢
Prajoltim,
tidertin,
shprendara,
elekirtke, Shogerin mund 1o keveje dhe veprimtan (e Geea ndihmese
te cilut mbashtesin arvitjen o qellimit te saj keyesore ne perputhje

lubrifilante dhe nenprodukiet ¢ tyre. Antiftize, adblu, alkol
fienash, goma antomjetesh, filtva per aton

c ﬁL}l;r ge kembimi
i pushimi, sheshesh paiig H}% kampsing,
Perpunim dhe tansformim to leadeve plasl;k dhe pradhim |

ndertim dhe operim 1) BLEChve ku
vopln ne pune,  prodhind,  {psdsinl,
cksportimi  dhie shiga ¢ enerplise

fugi. Treptin me shumice dhe paktico § vajrave

_J"'

13, Sisemii administrimit

(] me nji nivel

D3 me dy nivele E S I
.rﬁ \‘%F.“" _‘J_-

14, Adninistratori/ét

[4.1 Alfati 1 emérimpt

ngaparashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nésc

15. Procedura ¢ emérmit nése ndryshon

Thanas Siveni

a2

D 1710720 I;‘Trh

%ggcn 17/10/2023

20,2 Kushtef® pjesémartjes

) .
16, Anélaret e Késhillit | Sonila L[ci’hj
Mbilcqyrésiplolésohet nése éshid Sh.a ,..i
me gy nivele) mu: %
el i Nga ‘%ajuzfzm? [ Deri : 23402203
17, Anéar i Pavarur .-\Ef: “Po '
17.1 Pérfagesues | Punémarréve ij & [ FE 3 -
17.2 Eitl%htt:t ¢ pjesémartjes r‘"‘%{ “It' E';]P ) =
18. Procedura ¢ emérimit nCSﬁ.,Jidl‘yS‘l%Il
nga parashikimel hg;nw L S|
19. Anétarét KE.sh:j_Jlt Lavdije Elezaj
Mbikqyr 55§anf€7§:fﬂ “Hgse % (¢ Sh.a
nte dy nivele) k@er ":; ' Anetar
}3; E}Iﬁtéﬁﬁf Nga - 11/02/2020 Deti : 11/02/2023
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e il

ke -*“?uaue Tirane TIRANF Kamion Tip Mercedes Benz me
Targe AA 735 PT.
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lea rezultuar me humbje ne shumen 2.945.209 leke. si rezultat
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